
Википедијанец: Снежана Штрковска  078 416 754

Станете член на првиот  

Вики Клуб 
во Македонија

БЕСПЛАТНО 



Во Вики клубот се одвива обука за пишување 
статии на Википедија.
На крајот од месецот доделуваме: 
   *  Награда за најдобра статија
   *  Награда за најголем број придонеси
   *  Награда за најголем број напишани статии
   *  Награда за најдобриот во сите споменати 
       критериуми.
Наградите се од симболичен карактер 
(беџови, маици, нотеси, сертификат и сл.)
Уредувањето  е поучно, корисно и забавно.

Термин: секоја среда од 15 до 18 часот
Локација: Музеј на македонската борба - Скопје
                    ул. 11 Март број 1, Скопје

Информации и контакт:

Ана Вишинова   072 – 422 985

Даниела Митевска  072 – 422 975

Матилда Бајкова  075 – 219 234
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